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Corsa delle "Pari Opportunità"  -  Firenze-Castello 11 settembre 2022 Km  5,000

Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Categoria

1 15 Palchetti Ernesto M Atletica Castello 0.19.29 0.23.29 ASSM 1
2 54 Martelli Leonardo M G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.19.42 0.23.42 0.00.13 ASSM 2
3 27 Bandini Nicolo' M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.19.49 0.23.29 0.00.20 ASSM 3
4 14 Masoni Matteo M Atletica Castello 0.22.40 0.25.20 VETM 1
5 11 Caprilli Alessandro M 0.22.58 0.26.58 0.03.29 ASSM 4
6 2 Siliani Sergio M Atletica Castello 0.23.21 0.26.01 0.00.41 VETM 2
7 17 Luchi Nicola M Misericordia Grignano 0.23.48 0.26.28 0.01.08 VETM 3
8 44 Mei Roberto M Silvano Fedi A.S.D. 0.23.58 0.23.58 OROM 1
9 55 Bartoli Cosimo M 0.24.15 0.28.15 0.04.46 ASSM 5

10 53 Rosai Francesco M G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.24.56 0.27.36 0.02.16 VETM 4
11 46 Marchione Emma F Atletica Castello 0.25.43 0.29.03 ASSF 1
12 43 Cabiddu Maria Francesca F Atletica Castello 0.25.43 0.29.03 ASSF 2
13 28 Giordani Piero M La Fontanina A.S.D. 0.26.31 0.28.51 0.03.51 VETM 5
14 29 Contini Maurizio M La Fontanina A.S.D. 0.27.13 0.29.53 0.04.33 VETM 6
15 6 Turchi Onelia F Atletica Castello 0.27.31 0.30.51 0.01.48 ASSF 3
16 33 Gonzales Maravi Jhouw Lee M Atletica Castello 0.28.07 0.32.07 0.08.38 ASSM 6
17 26 Nistri Silvia F Isolotto A.P.D. 0.28.56 0.32.16 0.03.13 ASSF 4
18 31 Santangelo Enzo M Atletica Castello 0.28.57 0.31.17 0.06.17 VETM 7
19 3 Giachi Luca M Atletica Castello 0.30.33 0.31.33 ARGM 1
20 7 Innocenti Riccardo M Atletica Castello 0.31.09 0.33.29 0.08.29 VETM 8
21 12 Catarzi Cinzia F Atletica Castello 0.31.31 0.32.11 ARGF 1
22 56 Vaiana Mario M Isolotto A.P.D. 0.32.12 0.33.12 0.01.39 ARGM 2
23 42 Alfarano Emanuela F AVIS Zero Positivo A.S.D. 0.32.50 0.36.10 0.07.07 ASSF 5
24 40 Nistri Sanzio M GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.33.56 0.33.56 0.09.58 OROM 2
25 13 Innocentin Fabio M Atletica Castello 0.34.25 0.35.25 0.03.52 ARGM 3
26 57 Contini Patrizia F La Fontanina A.S.D. 0.34.31 0.35.11 0.03.00 ARGF 2
27 24 Archetti Alessio M Firenze Social Runner A.S.D. 0.35.34 0.38.14 0.12.54 VETM 9
28 25 Raffaelli Silvia F Firenze Social Runner A.S.D. 0.35.34 0.38.54 0.09.51 ASSF 6
29 20 Giorgio Jacopo M Firenze Social Runner A.S.D. 0.35.35 0.37.55 0.12.55 VETM 10
30 23 Pani Leonardo M Nave U.S.  A.S.D. 0.35.36 0.38.16 0.12.56 VETM 11
31 47 Bartolini Laura F Nave U.S.  A.S.D. 0.35.43 0.39.03 0.10.00 ASSF 7
32 48 Roggi Gacci Alberto M 0.35.44 0.38.04 0.13.04 VETM 12
33 4 De Oliveira Lima Susimara F 0.35.47 0.39.07 0.10.04 ASSF 8
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34 1 Sabatini Letizia F Atletica Castello 0.36.38 0.38.38 VETF 1
35 58 Musiu Mario M 0.36.58 0.38.18 0.06.25 ARGM 4
36 8 Arezzo Lucia F Atletica Castello 0.38.29 0.41.49 0.12.46 ASSF 9
37 36 Fruttuosi Alvaro M GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.41.16 0.42.16 0.10.43 ARGM 5
38 32 Bettoni Annalisa F GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.41.16 0.41.16 OROF 1
39 21 Miniati Ambra F G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.47.13 0.49.13 0.10.35 VETF 2
40 22 Miniati Walter M G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.47.14 0.47.14 0.23.16 OROM 3



Elaborazioen dati a cura Giudici UISP di Firenze Pagina 3 di 5

Corsa delle "Pari Opportunità"  -  Firenze-Castello 11 settembre 2022 Km  5,000

Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo reale

1 27 Bandini Nicolo' M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.19.49 0.23.29 N - ASSM >= 75 kg

2 15 Palchetti Ernesto M Atletica Castello 0.19.29 0.23.29 O - ASSM fino 74 kg

3 54 Martelli Leonardo M G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.19.42 0.23.42 O - ASSM fino 74 kg
4 44 Mei Roberto M Silvano Fedi A.S.D. 0.23.58 0.23.58 A - ORO M/F
5 14 Masoni Matteo M Atletica Castello 0.22.40 0.25.20 I - VETM fino 74 kg

6 2 Siliani Sergio M Atletica Castello 0.23.21 0.26.01 I - VETM fino 74 kg
7 17 Luchi Nicola M Misericordia Grignano 0.23.48 0.26.28 I - VETM fino 74 kg

8 11 Caprilli Alessandro M 0.22.58 0.26.58 O - ASSM fino 74 kg
9 53 Rosai Francesco M G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.24.56 0.27.36 I - VETM fino 74 kg

10 55 Bartoli Cosimo M 0.24.15 0.28.15 O - ASSM fino 74 kg
11 28 Giordani Piero M La Fontanina A.S.D. 0.26.31 0.28.51 H - VETM >= 75 kg
12 46 Marchione Emma F Atletica Castello 0.25.43 0.29.03 M - ASSF fino 69 kg
13 43 Cabiddu Maria Francesca F Atletica Castello 0.25.43 0.29.03 M - ASSF fino 69 kg
14 29 Contini Maurizio M La Fontanina A.S.D. 0.27.13 0.29.53 I - VETM fino 74 kg
15 6 Turchi Onelia F Atletica Castello 0.27.31 0.30.51 M - ASSF fino 69 kg
16 31 Santangelo Enzo M Atletica Castello 0.28.57 0.31.17 H - VETM >= 75 kg
17 3 Giachi Luca M Atletica Castello 0.30.33 0.31.33 D - ARGM >= 75 kg
18 33 Gonzales Maravi Jhouw Lee M Atletica Castello 0.28.07 0.32.07 O - ASSM fino 74 kg
19 12 Catarzi Cinzia F Atletica Castello 0.31.31 0.32.11 C - ARGF fino 69 kg
20 26 Nistri Silvia F Isolotto A.P.D. 0.28.56 0.32.16 M - ASSF fino 69 kg
21 56 Vaiana Mario M Isolotto A.P.D. 0.32.12 0.33.12 D - ARGM >= 75 kg
22 7 Innocenti Riccardo M Atletica Castello 0.31.09 0.33.29 H - VETM >= 75 kg
23 40 Nistri Sanzio M GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.33.56 0.33.56 A - ORO M/F
24 57 Contini Patrizia F La Fontanina A.S.D. 0.34.31 0.35.11 C - ARGF fino 69 kg
25 13 Innocentin Fabio M Atletica Castello 0.34.25 0.35.25 D - ARGM >= 75 kg
26 42 Alfarano Emanuela F AVIS Zero Positivo A.S.D. 0.32.50 0.36.10 M - ASSF fino 69 kg
27 20 Giorgio Jacopo M Firenze Social Runner A.S.D. 0.35.35 0.37.55 H - VETM >= 75 kg
28 48 Roggi Gacci Alberto M 0.35.44 0.38.04 H - VETM >= 75 kg

29 24 Archetti Alessio M Firenze Social Runner A.S.D. 0.35.34 0.38.14 I - VETM fino 74 kg
30 23 Pani Leonardo M Nave U.S.  A.S.D. 0.35.36 0.38.16 I - VETM fino 74 kg
31 58 Musiu Mario M 0.36.58 0.38.18 E - ARGM fino 74 kg
32 1 Sabatini Letizia F Atletica Castello 0.36.38 0.38.38 G - VETF fino 69 kg

33 25 Raffaelli Silvia F Firenze Social Runner A.S.D. 0.35.34 0.38.54 M - ASSF fino 69 kg
34 47 Bartolini Laura F Nave U.S.  A.S.D. 0.35.43 0.39.03 M - ASSF fino 69 kg

Num. 
gara

Tempo + 
Handicap

Categoria gara 
compensata



Elaborazioen dati a cura Giudici UISP di Firenze Pagina 4 di 5

Corsa delle "Pari Opportunità"  -  Firenze-Castello 11 settembre 2022 Km  5,000

Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo reale
Num. 
gara

Tempo + 
Handicap

Categoria gara 
compensata

35 4 De Oliveira Lima Susimara F 0.35.47 0.39.07 M - ASSF fino 69 kg

36 32 Bettoni Annalisa F GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.41.16 0.41.16 A - ORO M/F
37 8 Arezzo Lucia F Atletica Castello 0.38.29 0.41.49 M - ASSF fino 69 kg
38 36 Fruttuosi Alvaro M GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.41.16 0.42.16 D - ARGM >= 75 kg
39 22 Miniati Walter M G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.47.14 0.47.14 A - ORO M/F
40 21 Miniati Ambra F G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.47.13 0.49.13 G - VETF fino 69 kg
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Corsa delle "Pari Opportunità" - Cat. Giov.  -  Firenze-Castello 11 settembre 2022

Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Distanza Categoria

1 38 Iasparro Donato M GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.02.45 m. 600 Esord. B Masch. 1
2 50 Martelli Gabriele M Atletica Castello 0.03.03 m. 600 Esord. A Masch. 1
3 39 Lazzeri Matilde F GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.03.11 m. 600 Esord. A Femm. 1
4 41 Verdoia Adele F GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.03.16 m. 600 Esord. A Femm. 2
5 35 Degasperi Niccolò M GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.03.18 m. 600 Esord. B Masch. 2
6 49 Martelli Lisa F Atletica Castello 0.03.22 m. 600 Esord. B Femm. 1
7 34 Bono Fabio M GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.03.31 m. 600 Esord. B Masch. 3
8 52 Dammiano Alessandro M  0.03.48 m. 600 Esord. C Masch. 1
9 5 Chiricosta Sofia F  0.04.07 m. 600 Esord. B Femm. 2

10 51 Dammiano Mia F  0.07.27 m. 600 Esord. B Femm. 3
 

1 16 Del Vicario Marco M  0.08.22 m. 2500 Ragazzi 1
2 37 Galigani Zeno M GS Le Panche Castelquarto A.s.d 0.12.25 m. 2500 Ragazzi 2
3 45 Da Hora Isabella F Atletica Castello 0.16.15 m. 2500 Cadette 1
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